АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13» апреля 2020 года 		                                                            №  76

	       О внесении изменений и дополнений в Перечень  муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Пионерского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 30.11.2018 № 19 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятым Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 29.11.2018 № 41

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в «Перечень муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях», утвержденного Постановлением Администрации Пионерского сельского поселения от 22.06.2017 № 256, изложив его согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать информацию о внесении изменений в Перечень муниципального имущества Пионерского сельского поселения в официальном печатном издании Елизовского муниципального района «Елизовский вестник», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на сайте https://kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).
3.  Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения, Администрации Пионерского сельского поселения и МУК Межпоселенческой централизованной библиотечной системы библиотеки, филиал № 11 в п. Пионерский, находящейся в здании МУ КДЦ «Радуга».
4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения.

Глава Пионерского сельского поселения		                              М.В. Юрьев

[image: ]

[image: ]

image1.emf
Наимено

вание

субъекта

Российск

ой

Федерац

ии

3

Наимен

ование

муници

пальног

о

района /

городск

ого

округа /

внутриг

ородско

го

округа

террито

рии

города

федерал

ьного

значени

я

Наименова

ние

городского

поселения /

сельского

поселения /

внутригоро

дского

района

городского

округа

Вид

населен

ного

пункта

Наимено

вание

населенн

ого

пункта

Тип

элемент

а

планиро

вочной

структур

ы

Наимен

ование

элемент

а

планиро

вочной

структур

ы

Тип

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Наимено

вание

элемента

улично-

дорожно

й сети

Номер

дома

(включа

я

литеру)

4

Тип и

номер

корпуса,

строени

я,

владени

я

5

Номер

Тип

(кадастр

овый,

условны

й,

устарев

ший)

Полное

наимено

вание

ОГРН ИНН

Дата

заключе

ния

договор

а

Дата

окончан

ия

действи

я

договор

а

Полное

наименов

ание

ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Дата Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 523

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.1

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

коляды

1 Лит.А

помеще

ние

41:05:01

01081:10

31

кадастро

вый

 площадь 62,1 кв.м

 Магазин -

почта

нежилое

нежилое

помещение

поз.№ 2,3,

ИП

Смирнов

а Т.Н.

410503

539540

25.09.2014 25.09.2019

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

2 523

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.1

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

коляды

1 Лит. А

помеще

ние

площадь   46,2 кв.м

 Магазин -

почта -

нежилое

помещение,2

этаж, поз. №

11,

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

3 523

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.1

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

коляды

1 Лит. А

помеще

ние

41:05:01

01081:24

55

кадастро

вый

 площадь  24,7 кв.м

 Магазин -

почта-

нежилое

помещение,

первый этаж,

поз. № 11

ИП Лезин

А.В.

410550

262

03.05.2018 02.05.2023

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

4 523

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.1

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

коляды

1 Лит. А

помеще

ние

площадь 247,8 кв.м

 Магазин -

почта

нежилое

помещение, 2

этаж, поз. № 1-

10,

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

5 520

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Бонивура, д.8а

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Виталия

Бонивура

8а

Админи

стратив

ное

здание

41:05:01

01081:24

00

кадастро

вый

 площадь 335,5 кв.м

 нежилое

помещение

(лит.А поз.1-

7,9-15,поз.16;

ООО УК

"Восточн

ое"

1144177

001055

410501

001

01.06.2016 20.10.2021

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

6 485/15

Российская

Федерация,

Камчатский край,

Елизовский м.р-он,

Пионерское с.п.,

пос.

Крутобереговый,

ул. Елизовское

шоссе, д. 6,

помещение 15

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Крутобер

еговый

улица

Елизовск

ое шоссе

6

помеще

ние

41:05:01

01083:29

3

кадастро

вый

 площадь 102,6 кв.м

Нежилое

помещение, 1

этаж

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

31.10.2018,

15.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

434,

94,286,

76

7 498

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Зеленая

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица Зеленая

сооруже

ние

протяженность 220 м

  Сети

электроснабжа

ющие

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

8 812

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

Коляды

сооруже

ние

Подъездные

пути

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

9 506

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица Зеленая

движим

ое

имущест

во

иное

Резервуар

50 куб.м

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

Номер

части

объекта

недвиж

имости

согласн

о

сведени

ям

государс

твенног

о

кадастра

недвиж

имости

8

Наименование

объекта учета

10

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Наименование объекта учета

Кадастровый

номер

7

Основная характеристика объекта  организации, образующей инфраструктуру

Сведения о движимом имуществе

11

Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное

Правообладатель

Единиц

а

измерен

ия

(для

площад

и - кв.

м; для

протяже

нности -

м; для

глубины

залегани

я - м;

для

объема -

куб. м

Сведения о правовом акте, в

соответствии с которым имущество

Наименов

ание

органа,

принявше

го

документ

Вид

докумен

та

Реквизиты

Указать

одно из

значени

й:

 в

перечне

(измене

ниях в

перечни

)

13

Правообладатель

Государственный регистрационный знак (при наличии)

Тип (площадь -

для земельных

участков,

зданий,

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина

залегания и т.п. -

для

сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина

залегания и т.п.

согласно

проектной

документации -

для объектов

незавершенного

строительства)

Фактиче

ское

значени

е/

Проекти

руемое

значени

е (для

объекто

в

незавер

шенного

строите

льства)

№ п/п

Номер в

реестре

имущест

ва

1

Адрес

(местоположение)

объекта

2

Вид

объекта

недвиж

имости;

движим

ое

имущест

во

6

Структурированный адрес объекта

Марка, модель

Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом

12

Документы  Документы основание

субъекта малого и среднего предпринимательства

Год выпуска

Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том

числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

image2.emf
10 764

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.24

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

Коляды

24

движим

ое

имущест

во

оборудо

вание

Компресс

орная

установка

Гаро

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

11 750

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.24

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

Коляды

24

движим

ое

имущест

во

инвента

рь

Набор

термоанем

ометров

(инфрокр

и с

телескоп.з

ондом)

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

12 751

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Николая Коляды,

д.24

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица

Николая

Коляды

24

движим

ое

имущест

во

оборудо

вание

Станок

деревообр

абатываю

щий

ML

393A

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

13 752

Камчатский край,

Елизовский, пос.

Пионерский, ул.

Зеленая

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Пионерск

ий

улица Зеленая

движим

ое

имущест

во

оборудо

вание

Станок

токарный

 1В 62В

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

22.06.2017,

27.04.2018,3

1.10.2018,

15.04.2019,2

3.04.2019,

11.10.2019,

13.04.2020

256,183,

434,

94,102,2

86, 76

14 489

 Камчатский край,

Елизовский р-

он,пос.

Крутобереговый,

ул. Елизовское

шоссе, д. 6

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Крутобер

еговый

улица

Елизовск

ое шоссе

6

нежилое

здание

41:05:01

01083:13

3

кадастро

вый

площадь 36,3 кв.м

Здание

бойлерной

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

11.10.2019

13.04.2020

286, 76

15 485/12

Российская

Федерация,

Камчатский край,

Елизовский м.р-он,

Пионерское с.п.,

пос.

Крутобереговый,

ул. Елизовское

шоссе, д. 6

Камчатск

ий край

Елизовс

кий

муници

пальны

й район

Пионерское

сельское

поселение

поселок

Крутобер

еговый

улица

Елизовск

ое шоссе

6

помеще

ние 15

41:05:01

01083:29

3

кадастро

вый

 площадь 166,9 кв.м

Нежилое

помещение,

цокольный

этаж

В

перечне

Админист

рация

Пионерско

го

сельского

поселения

Постано

вление

13.04.2020

76